ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Đông, ngày        tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng lương trước thời hạn đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đợt 1 năm 2024

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ,

Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi bổ sung chế độ nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quyết định số

21/2017/QĐ-UBND ngày 05/6/2017 của UBND thành phố Hà Nội v/v ban hành

Quy định nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ

quan, đơn vị thuộc thành phố Hà Nội;

Thực hiện văn bản số 203/UBND-NV ngày 22/01/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc thực hiện chính sách tiền lương đối với cán bộ công chức, viên chức,

lao động hợp đồng thuộc quận năm 2024;

Căn cứ kết quả tổng hợp ý kiến của các thành viên Hội đồng xét nâng lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đợt 1 năm 2024 tại Báo cáo số 315/BC-NV ngày

17/6/2024 của phòng Nội vụ quận;

Ủy ban nhân dân quận thông báo kết quả xét nâng lương trước thời hạn đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động quận Hà Đông đợt 1 năm 2024:

Tổng số hồ sơ đề nghị năm 2024: 271, trong đó:

- Quý I, II: 147 hồ sơ đủ điều kiện

+ Khối phòng chuyên môn: 07 người.

+ Khối phường: 28 người.

+ Khối sự nghiệp: 07 người

+ Khối giáo dục: 105 người (MN:28 người, TH:30 người, THCS:47 người).

- Không đủ điều kiện: 02 hồ sơ.

 (Có danh sách kèm theo).

Yêu cầu các đơn vị có cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

danh sách niêm yết công khai Thông báo này tại đơn vị; gửi kiến nghị nếu có về kết

quả xét nâng lương trước thời hạn về UBND quận (qua phòng Nội vụ) chậm nhất

ngày 05/7/2024 để tổng hợp báo cáo UBND quận xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Các đ/c Phó Chủ tịch UBND quận;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND quận;

- UBND các phường thuộc quận;

- Các trường MN, TH, THCS thuộc quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cấn Thị Việt Hà

		2024-06-20T10:35:53+0700

		2024-06-20T14:33:06+0700

		2024-06-20T15:34:14+0700

		2024-06-20T15:50:43+0700

		2024-06-20T15:50:39+0700

		2024-06-20T15:50:39+0700

		2024-06-20T15:50:39+0700

		2024-06-20T16:05:46+0700